

Marselisborg IT ApS

Nørre Allé 70 F, 2. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 03 14 73

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

Dirigent:

.....
Peter Christian Andreasen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Marselisborg IT ApS
Adresse, postnr. by	Nørre Allé 70 F, 2. sal, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38 03 14 73
Stiftet	23. september 2016
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Robert John Spliid, formand Lars Buchholt Pedersen Peter Christian Andreasen Jacob Kjeldgaard Paaske Christian Thygesen Søren Snitgaard Dinesen Mette Wanda Balslev Seeberg Jens Heimburger
Direktion	Søren Snitgaard Dinesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af software samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.460.454 kr. mod et underskud på 1.163.900 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.178.235 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den tilknyttede virksomhed Marselisborg-Center For Udvikling, Competence & Viden A/S har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, som medfører at de vil træde tilbage for øvrige kreditorer i selskabet frem til og med tidligst 31. december 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	10.157.430	8.035.508
2	Personaleomkostninger	-8.111.687	-5.683.300
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.684.012	-3.307.533
	Resultat før finansielle poster	-1.638.269	-955.325
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-166.638	-401.691
	Finansielle indtægter	41	0
	Finansielle omkostninger	-16.677	-17.084
	Resultat før skat	-1.821.543	-1.374.100
3	Skat af årets resultat	361.089	210.200
	Årets resultat	-1.460.454	-1.163.900
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.460.454	-1.163.900
		-1.460.454	-1.163.900

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.158.268	5.979.001
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	750.000	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	3.099.860	0
		<u>8.008.128</u>	<u>5.979.001</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.806	29.315
		<u>69.806</u>	<u>29.315</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.400.000
	Deposita	45.564	43.595
		<u>45.564</u>	<u>1.443.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.123.498</u>	<u>7.451.911</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.587.192	619.246
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	871.630	1.327.892
	Periodeafgrænsningsposter	62.210	0
		<u>2.521.032</u>	<u>1.947.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.570</u>	<u>9.322</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.543.602</u>	<u>1.956.460</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.667.100</u>	<u>9.408.371</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	5.661.340	4.663.621
	Overført resultat	-1.533.105	925.068
	Egenkapital i alt	<u>4.178.235</u>	<u>5.638.689</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.832.400	1.321.859
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.832.400</u>	<u>1.321.859</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	154.741
		<u>0</u>	<u>154.741</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	35.296	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.459	22.545
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.280.271	1.762.216
	Anden gæld	1.225.439	508.321
		<u>4.656.465</u>	<u>2.293.082</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.656.465</u>	<u>2.447.823</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>10.667.100</u></u>	<u><u>9.408.371</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.434.513	-1.799.419	1.685.094
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	4.871.394	-4.871.394	0
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.163.900	-1.163.900
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-3.295.615	3.295.615	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-346.671	346.671	0
Koncerntilskud	0	0	5.117.495	5.117.495
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.663.621	925.068	5.638.689
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	4.928.595	-4.928.595	0
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.460.454	-1.460.454
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-3.649.468	3.649.468	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-281.408	281.408	0
Egenkapital 31. december 2023	50.000	5.661.340	-1.533.105	4.178.235

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Marselisborg IT ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for materielle- og immaterielle anlægsaktiver afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter erhvervede IP-rettigheder.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden samt regulering af earn-out.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, regulering af earn-out samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Deposita

Huslejedeposita er indregnet i balancen til nominel værdi, da lokalerne løbende vedligeholdes, således at der ikke forventes væsentlige tab ved lejemålets udløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.313.469	5.139.287
Pensioner	664.956	478.508
Andre omkostninger til social sikring	90.970	23.649
Andre personaleomkostninger	42.292	41.856
	<u>8.111.687</u>	<u>5.683.300</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>10</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023		2022	
3 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		-871.630		-1.327.892
Årets regulering af udskudt skat		510.541		1.117.692
		<u>-361.089</u>		<u>-210.200</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver				
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2023	11.508.876	0	0	11.508.876
Tilgange	0	750.000	4.928.595	5.678.595
Overført	1.828.735	0	-1.828.735	0
Kostpris 31. december 2023	<u>13.337.611</u>	<u>750.000</u>	<u>3.099.860</u>	<u>17.187.471</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2023	5.529.875	0	0	5.529.875
Afskrivninger	3.649.468	0	0	3.649.468
Af- og nedskrivninger				
31. december 2023	<u>9.179.343</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.179.343</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2023	<u>4.158.268</u>	<u>750.000</u>	<u>3.099.860</u>	<u>8.008.128</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter færdigudviklede softwareplatforme, herunder primært udvikling af Jobmatch, som giver ledige borgere digitale redskaber til at styrke deres jobsøgning. Ledelsen har påbegyndt salget heraf ultimo 2023 og har store forventninger til det fremtidige salgspotentiale for de udviklede digitale værktøjer. På baggrund heraf har ledelsen ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter vedrører udvikling af softwareplatforme herunder blandt andet WorkWiser, der skal fungere som en digital læringsplatform der forventes at kunne anvendes til forbedring af interne processer samt med forventninger om salg til eksterne. Ledelsen har store forventninger til softwareplatformenes anvendelse og har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	49.316
Tilgange	75.035
Kostpris 31. december 2023	124.351
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	20.001
Afskrivninger	34.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	54.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.806

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2023	1.801.691	43.595	1.845.286
Tilgange	0	1.969	1.969
Afgange	-1.801.691	0	-1.801.691
Kostpris 31. december 2023	0	45.564	45.564
Værdireguleringer 1. januar 2023	-401.691	0	-401.691
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	401.691	0	401.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	45.564	45.564

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Tema 65+ Invest A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2023 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 13. juni 2023 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 39 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende opsigelsesperiode på 3 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Christian Andreasen

Dirigent

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: d1daa7ba-4d10-4079-9cc8-308238f89e6e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-31 12:52:45 UTC



Peter Christian Andreasen

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: d1daa7ba-4d10-4079-9cc8-308238f89e6e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-31 12:52:45 UTC



Jens Heimburger

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: c8971979-296f-46be-873e-173d7290ed8e

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-31 13:14:14 UTC



Mette Wanda Balslev Seeberg

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 7b7c1c2c-8b92-4977-aede-647ef0593609

IP: 46.36.xxx.xxx

2024-05-31 14:44:29 UTC



Jakob Kjeldgaard Paaske

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 795297d5-dcd7-4818-af2b-89a9e127f98a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-31 14:48:09 UTC



Søren Snitgaard Dinesen

Direktion

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 6347f828-5852-457a-84ad-ea899d51a67d

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-31 15:06:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 54E6E-GKHP0-GFPJN-YSY5J-B0HQ-K7BXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Snitgaard Dinesen

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 6347f828-5852-457a-84ad-ea899d51a67d

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-31 15:06:03 UTC



Lars Buchholt Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 2324fb0d-5ea7-4cc7-8af9-ee74f41a2ca9

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-05-31 15:06:51 UTC



Christian Thygesen

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 1adb8c99-b265-4dfe-a66f-6d8cb214d1b1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-31 17:43:05 UTC



Robert John Spliid

Bestyrelse

På vegne af: Marselisborg IT ApS

Serienummer: 7f26fdd9-5d50-4a00-ae8f-5238430309a3

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-01 00:11:34 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-02 11:10:37 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-03 07:35:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 54E6E-GKHP0-GFPJN-YSY5J-B0HQZ-K7BXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**